

JAK ZREALIZOWAĆ PRAKTYKI PEDAGOGICZNE?

1

Z KIM BĘDZIESZ SIĘ KONTAKTOWAĆ?

Wykładowca z metodyki, psychologii i pedagogiki – zależnie od grupy, w której jesteś.

Pełnomocniczka Dziekana ds. praktyk pedagogicznych (PDP) – prof. UAM dr hab. Aleksandra Reimann-Czajkowska (praktyki.ped.wfpik@amu.edu.pl).

2

ZASADY

Na początku semestru, w którym zgodnie z programem studiów będziesz realizować praktyki, **wykładowcy prowadzący zajęcia z metodyki, psychologii i pedagogiki** przekażą najważniejsze informacje i wymagania związane z odbyciem praktyk nauczycielskich.

Zapoznaj się ponadto z ogólnymi zasadami odbywania praktyk na WFPiK.

3

ZNAJDŹ MIEJSCE

Znajdź szkołę podstawową lub średnią (w zależności od stopnia studiów). Zgłoś się do dyrektora szkoły, następnie omów z nauczycielem szczegóły praktyk.

Pamiętaj, że praktyki odbywają się w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych.

4

POROZUMIENIE

Wypełnij elektronicznie POROZUMIENIE i OŚWIADCZENIE O UBEZPIECZENIU (link do formularzy w punkcie 6).

POROZUMIENIE powinien podpisać dyrektor szkoły, w której odbędziesz praktykę (lub osoba przez niego upoważniona). Skan podpisanego POROZUMIENIA wyślij do PDP (patrz wyżej), by uzyskać podpis elektroniczny.

5

PRZEKAZANIE POROZUMIENIA

Pamiętaj! Skan POROZUMIENIA i OŚWIADCZENIE O UBEZPIECZENIU wyślij do PDP **dwadzieścia tygodni przed** rozpoczęciem praktyki. Podpisane elektronicznie POROZUMIENIE otrzymasz mailem od PDP, dostarcz je do szkoły, w której odbywasz praktyki.

6

DOKUMENTY

Komplet dokumentów potrzebnych do zrealizowania praktyk znajdziesz w TECZCE przypisanej do Twojego kierunku. Po zakończeniu praktyki oddajesz wykładowcy, który prowadzi zajęcia z metodyki, zarówno **wypełnione przez nauczyciela dokumenty finansowe**, jak i **DZIENNICZEK PRAKTYK** oraz **ZAŚWIADCZENIE ODBYCIA PRAKTYK**.

7

ZALICZENIE PRAKTYKI

Na podstawie otrzymanych materiałów (spis w instrukcji) **wykładowca z metodyki wpisuje ocenę** za praktyki do systemu USOS i podpisuje **POTWIERDZENIE zaliczenia praktyk**.

8

INFORMACJA NA DYPLOMIE

Prześlij skan POTWIERDZENIA do PDP - zostanie ono włączone do dokumentacji przebiegu studiów.

Nieprzekazanie go spowoduje niedopuszczenie do egzaminu dyplomowego!

Informacja o wszystkich miejscach praktyk i liczbie godzin odnotowana jest w suplemencie do dyplomu.